
ZARZĄDZENIE Nr 93/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 92/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 28 

października 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zmienia 

się plany finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią 

załączników od nr 1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 93/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.10.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

38 718 382,87

    Dochody bieżące  35 462 719,87 0,00 250 820,08 35 713 539,95

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 554 346,87 0,00 250 820,08 805 166,95

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  370 177,87 0,00 250 820,08 620 997,95

01095 Dochody bieżące  360 177,87 0,00 250 820,08 610 997,95

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

360 177,87 0,00 250 820,08 610 997,95

RAZEM: 38 718 382,87 0,00 250 820,08 38 969 202,95

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

DOCHODY - Gmina Nowa Karczma - Organ

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 93/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.10.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

19 196 156,85

    Wydatki bieżace  12 353 353,85 127 885,00 361 733,08 12 587 201,93

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 515 526,87 0,00 282 820,08 4 798 346,95

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA 

WSI  

3 825 742,00 0,00 32 000,00 3 857 742,00

01010 Wydatki bieżace  2 463 165,00 0,00 32 000,00 2 495 165,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  249 000,00 0,00 25 000,00 274 000,00

4480 Podatek od nieruchomości  700 000,00 0,00 7 000,00 707 000,00

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  464 677,87 0,00 250 820,08 715 497,95

01095 Wydatki bieżace  404 677,87 0,00 250 820,08 655 497,95

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  751,14 0,00 563,62 1 314,76

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

107,62 0,00 80,75 188,37

4170-01 Wynagrodzenia bezosobowe  4 392,62 0,00 3 295,97 7 688,59

4300-01 Zakup usług pozostałych  1 034,10 0,00 977,70 2 011,80

4430-01 Różne opłaty i składki  353 115,56 0,00 245 902,04 599 017,60

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 149 601,00 0,00 32 904,00 4 182 505,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

3 144 079,00 0,00 32 904,00 3 176 983,00

75023 Wydatki bieżace  3 144 079,00 0,00 32 904,00 3 176 983,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 780 186,00 0,00 32 904,00 1 813 090,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 172 394,00 64 904,00 0,00 107 490,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  172 394,00 64 904,00 0,00 107 490,00

75818 Wydatki bieżace  172 394,00 64 904,00 0,00 107 490,00

4810-00 Rezerwa ogólna  73 153,00 32 000,00 0,00 41 153,00

4810-03 Rezerwa celowa - odprawy emerytalne  65 440,00 32 904,00 0,00 32 536,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 992 559,70 22 972,00 6 000,00 975 587,70

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  37 483,00 16 972,00 0,00 20 511,00

80101 Wydatki bieżace  16 972,00 16 972,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych  16 972,00 16 972,00 0,00 0,00

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ  427 291,00 6 000,00 6 000,00 427 291,00

80113 Wydatki bieżace  427 291,00 6 000,00 6 000,00 427 291,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  81 154,00 0,00 2 000,00 83 154,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  28 000,00 5 000,00 0,00 23 000,00

4430 Różne opłaty i składki  3 000,00 0,00 4 000,00 7 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 232 112,28 700,00 700,00 232 112,28

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  110 951,28 700,00 700,00 110 951,28

85154 Wydatki bieżace  110 951,28 700,00 700,00 110 951,28

4190 Nagrody konkursowe  0,00 0,00 700,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych  40 800,00 700,00 0,00 40 100,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

2 647 055,00 37 309,00 37 309,00 2 647 055,00

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH  114 124,00 35 000,00 0,00 79 124,00

90004 Wydatki bieżace  114 124,00 35 000,00 0,00 79 124,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



4300 Zakup usług pozostałych  98 000,00 35 000,00 0,00 63 000,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG  345 000,00 0,00 35 000,00 380 000,00

90015 Wydatki bieżace  259 000,00 0,00 35 000,00 294 000,00

4270 Zakup usług remontowych  5 000,00 0,00 35 000,00 40 000,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  27 550,00 2 309,00 2 309,00 27 550,00

90095 Wydatki bieżace  27 550,00 2 309,00 2 309,00 27 550,00

4018-01 Wynagrodzenia osobowe pracowników  11 766,50 0,00 1 639,00 13 405,50

4019-01 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 076,50 0,00 290,00 2 366,50

4118-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 013,00 0,00 280,00 2 293,00

4119-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  355,00 0,00 50,00 405,00

4128-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepelnosprawnych  

288,00 0,00 42,00 330,00

4129-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

51,00 0,00 8,00 59,00

4428-01 Podróże służbowe zagraniczne  3 400,00 1 961,00 0,00 1 439,00

4429-01 Podróże służbowej zagraniczne  600,00 348,00 0,00 252,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

727 327,00 2 000,00 2 000,00 727 327,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  75 487,00 2 000,00 2 000,00 75 487,00

92195 Wydatki bieżace  75 487,00 2 000,00 2 000,00 75 487,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  19 400,00 2 000,00 0,00 17 400,00

4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00

RAZEM: 19 196 156,85 127 885,00 361 733,08 19 430 004,93



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 93/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 28.10.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

15 841 005,00

    Wydatki bieżace  15 841 005,00 1 000,00 1 000,00 15 841 005,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 824 356,00 1 000,00 1 000,00 1 824 356,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  867 224,00 1 000,00 1 000,00 867 224,00

85219 Wydatki bieżace  867 224,00 1 000,00 1 000,00 867 224,00

4270 Zakup usług remontowych  3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  63 000,00 1 000,00 0,00 62 000,00

RAZEM: 15 841 005,00 1 000,00 1 000,00 15 841 005,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 93/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.10.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

2 852 030,15

    Wydatki bieżace  2 852 030,15 19 712,00 67 200,00 2 899 518,15

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 750 794,15 19 712,00 64 600,00 2 795 682,15

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 120 815,00 17 736,00 30 000,00 2 133 079,00

80101 Wydatki bieżace  2 120 815,00 17 736,00 30 000,00 2 133 079,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 357 008,00 0,00 30 000,00 1 387 008,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  109 518,00 12 736,00 0,00 96 782,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  263 853,00 3 000,00 0,00 260 853,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych  

37 804,00 2 000,00 0,00 35 804,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

216 969,00 0,00 25 000,00 241 969,00

80103 Wydatki bieżace  216 969,00 0,00 25 000,00 241 969,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  8 040,00 0,00 1 500,00 9 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  88 232,00 0,00 20 000,00 108 232,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  17 683,00 0,00 3 000,00 20 683,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych  

2 534,00 0,00 500,00 3 034,00

80104 PRZEDSZKOLA  124 879,00 1 476,00 4 100,00 127 503,00

80104 Wydatki bieżace  124 879,00 1 476,00 4 100,00 127 503,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  4 020,00 0,00 100,00 4 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  66 717,00 0,00 4 000,00 70 717,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 068,00 1 376,00 0,00 4 692,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych  

1 892,00 100,00 0,00 1 792,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  185 551,00 0,00 5 000,00 190 551,00

80148 Wydatki bieżace  185 551,00 0,00 5 000,00 190 551,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  65 933,00 0,00 4 000,00 69 933,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  12 148,00 0,00 900,00 13 048,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych  

1 764,00 0,00 100,00 1 864,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

46 708,00 500,00 500,00 46 708,00

80150 Wydatki bieżace  46 708,00 500,00 500,00 46 708,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  300,00 0,00 500,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  35 888,00 500,00 0,00 35 388,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 92 789,00 0,00 2 600,00 95 389,00

85401 ŚWIETLICE SZKOLNE  92 302,00 0,00 2 600,00 94 902,00

85401 Wydatki bieżace  92 302,00 0,00 2 600,00 94 902,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  4 584,00 0,00 300,00 4 884,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  12 397,00 0,00 2 000,00 14 397,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych  

1 779,00 0,00 300,00 2 079,00

RAZEM: 2 852 030,15 19 712,00 67 200,00 2 899 518,15

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 93/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.10.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 284 655,30

    Wydatki bieżace  4 254 655,30 15 950,00 52 629,00 4 291 334,30

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 221 568,30 12 850,00 52 129,00 4 260 847,30

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 138 130,00 11 500,00 7 000,00 3 133 630,00

80101 Wydatki bieżace  3 138 130,00 11 500,00 7 000,00 3 133 630,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  138 618,00 11 500,00 0,00 127 118,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  390 010,00 0,00 7 000,00 397 010,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

395 938,00 0,00 40 779,00 436 717,00

80103 Wydatki bieżace  395 938,00 0,00 40 779,00 436 717,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  15 520,00 0,00 10 000,00 25 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  140 632,00 0,00 19 807,00 160 439,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  30 049,00 0,00 9 972,00 40 021,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

4 305,00 0,00 1 000,00 5 305,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  225 667,00 0,00 3 000,00 228 667,00

80148 Wydatki bieżace  195 667,00 0,00 3 000,00 198 667,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  78 901,00 0,00 2 500,00 81 401,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  14 581,00 0,00 500,00 15 081,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  43 000,00 1 350,00 1 350,00 43 000,00

80195 Wydatki bieżace  43 000,00 1 350,00 1 350,00 43 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 1 350,00 1 350,00

4260 Zakup energii  27 000,00 1 350,00 0,00 25 650,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 59 987,00 3 100,00 500,00 57 387,00

85401 ŚWIETLICE SZKOLNE  59 670,00 3 100,00 500,00 57 070,00

85401 Wydatki bieżace  59 670,00 3 100,00 500,00 57 070,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 600,00 0,00 500,00 4 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  39 996,00 2 600,00 0,00 37 396,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 194,00 500,00 0,00 7 694,00

RAZEM: 4 284 655,30 15 950,00 52 629,00 4 321 334,30

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 93/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.10.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 224 820,30

    Wydatki bieżace  1 224 820,30 12 000,00 6 000,00 1 218 820,30

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 207 935,30 6 000,00 6 000,00 1 207 935,30

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 059 989,00 6 000,00 0,00 1 053 989,00

80101 Wydatki bieżace  1 059 989,00 6 000,00 0,00 1 053 989,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  670 663,00 3 000,00 0,00 667 663,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  130 558,00 3 000,00 0,00 127 558,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

111 121,00 0,00 6 000,00 117 121,00

80103 Wydatki bieżace  111 121,00 0,00 6 000,00 117 121,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  64 540,00 0,00 6 000,00 70 540,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 15 825,00 6 000,00 0,00 9 825,00

85401 ŚWIETLICE SZKOLNE  15 719,00 6 000,00 0,00 9 719,00

85401 Wydatki bieżace  15 719,00 6 000,00 0,00 9 719,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  12 832,00 5 000,00 0,00 7 832,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 525,00 900,00 0,00 1 625,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

362,00 100,00 0,00 262,00

RAZEM: 1 224 820,30 12 000,00 6 000,00 1 218 820,30

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 93/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.10.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 586 782,55

    Wydatki bieżace  3 586 782,55 74 895,00 13 700,00 3 525 587,55

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 510 443,55 74 195,00 7 000,00 3 443 248,55

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 920 803,00 67 456,00 0,00 2 853 347,00

80101 Wydatki bieżace  2 920 803,00 67 456,00 0,00 2 853 347,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  129 834,00 5 000,00 0,00 124 834,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 924 399,00 34 000,00 0,00 1 890 399,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  147 040,00 13 456,00 0,00 133 584,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  374 488,00 10 000,00 0,00 364 488,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

53 655,00 5 000,00 0,00 48 655,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

264 475,00 3 739,00 4 000,00 264 736,00

80103 Wydatki bieżace  264 475,00 3 739,00 4 000,00 264 736,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  11 976,00 0,00 2 000,00 13 976,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  118 235,00 0,00 2 000,00 120 235,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  14 431,00 3 739,00 0,00 10 692,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

250 592,00 3 000,00 3 000,00 250 592,00

80150 Wydatki bieżace  250 592,00 3 000,00 3 000,00 250 592,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  8 040,00 0,00 3 000,00 11 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  178 416,00 3 000,00 0,00 175 416,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 71 807,00 700,00 6 700,00 77 807,00

85401 ŚWIETLICE SZKOLNE  71 423,00 700,00 6 700,00 77 423,00

85401 Wydatki bieżace  71 423,00 700,00 6 700,00 77 423,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  4 500,00 500,00 0,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  48 480,00 0,00 6 000,00 54 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  9 889,00 0,00 700,00 10 589,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

1 417,00 200,00 0,00 1 217,00

RAZEM: 3 586 782,55 74 895,00 13 700,00 3 525 587,55

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


